otros conceptos, depositados o a depositarse a nombre la razón social S.A San Miguel A.G.I.C.I.F.,
CUIT 30-51119023-8, que tenga en el Banco HSBC Bank Argentina, siempre y cuando figuren

exclusivamente a su nombre y no se trate de cuenta sueldo o de haberes jubilatorios; hasta cubrir la
suma de pesos tres millones cuatrocientos ochenta y seis mil ciento cuarenta y dos con 81/100
($3.486.142,81) en concepto de capital a favor del actor Juan Carlos Silvera, con más la suma de
pesos trescientos cuarenta y ocho mil seiscientos catorce con 28/100 ($348.614,28), para responder
provisoriamente por acrecidas, lo que hace un total de pesos tres millones ochocientos treinta y
cuatro mil setecientos cincuenta y siete con 09/100 ($3.834.757,09). Hágase saber que la presente
medida es libre de derechos fiscales y formularios (conforme artículos 13 del CPL y 20 de la LCT).
III.- A los fines de dar cumplimiento con los puntos II, procédase por Secretaría, y por intermedio de
la plataforma Macronline, a la apertura de una cuenta judicial, en concepto de capital, en el Banco